



## Test Report

統旺塑膠有限公司  
台中縣大里市爽文路 818 號

報告號碼: HY/2006/B0538A  
日期: 2006/12/04  
頁數: 1 OF 3

以下測試樣品係由客戶所提供及確認:

產品名稱:	色母粒
產品型號:	藍色
生產或製造廠商:	保旺塑膠有限公司
原產國:	台灣
收樣日期:	2006/11/22

我們依照客戶的要求,根據客戶送交之樣品進行測試結果如下:

**測試要求:**  
重金屬

**測試方法:**

參考 ASTM F 963-03 Standard Consumer Safety Specification on Toy Safety of USA - 4.3.5. Paint and Similar Surface Coating Materials.

**測試結果:**  
請見下一頁

Signed for and on behalf of  
SGS Taiwan Ltd.

黃馨慧



## Test Report

統旺塑膠有限公司  
台中縣大里市爽文路 818 號

報告號碼: HY/2006/B0538A  
日期: 2006/12/04  
頁數: 2 OF 3

### 測試結果:

美國玩具標準 ASTM F963-03(4.3.5)

測試項目	<u>1</u>	通過 法規限值
溶出鉛	< 5.0	90 mg/kg
溶出錒	< 5.0	60 mg/kg
溶出砷	< 2.5	25 mg/kg
溶出鋇	< 10.0	1000 mg/kg
溶出鎘	< 5.0	75 mg/kg
溶出鉻	< 5.0	60 mg/kg
溶出汞	< 5.0	60 mg/kg
溶出硒	< 5.0	500 mg/kg
總鉛	N.D.	600 mg/kg

### 測試部位:

1. 深藍色塑膠粒.

備註: (1)" < " = 小於  
(2) N.D. = 無檢測出 (<MDL)

測試時間: 2006/11/23 - 11/30

## Test Report

統旺塑膠有限公司  
台中縣大里市爽文路 818 號

報告號碼: HY/2006/B0538A  
日期: 2006/12/04  
頁數: 3 OF 3



\*\* 報告結束 \*\*